
           

 

В целях приведения правовых актов председателя  Кунгурской городской Думы в соответствие с 

действующим законодательством постановляю: 
  

1. Признать утратившим силу распоряжение   председателя Кунгурской городской Думы от 

24.11.2011 № 24-р «Об утверждении  Порядка и условий командирования  заместителя председателя  

Кунгурской городской Думы Пермского края и муниципальных служащих аппарата Кунгурской 

городской думы Пермского края». 

         2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель  

Кунгурской городской Думы                                                                 А.Г.Подосенов 

 
КУНГУРСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 05 »    августа  2015 г. 

№  13 - п 

О признании утратившим силу распоряжения   

председателя Кунгурской городской Думы от 

24.11.2011 № 24-р  «Об утверждении  Порядка и 

условий командирования  заместителя 

председателя  Кунгурской городской Думы 

Пермского края и муниципальных служащих 

аппарата Кунгурской городской думы Пермского 

края»  

 


